
 

    

UCHWAŁA NR 88.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

752.588,72, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 752.588,72 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

752.588,72 zł, w tym zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 752.588,72 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 228 009,00   9 380 597,72   

Drogi publiczne powiatowe 9 171 560,00   9 324 148,72   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

675 000,00   827 588,72   

Organ 675 000,00   827 588,72   

851 Ochrona zdrowia 787 003,31   1 387 003,31   

Ratownictwo medyczne 600 000,00   1 200 000,00   

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

600 000,00   1 200 000,00   

Organ 600 000,00   1 200 000,00   

100 999 149,11   101 751 737,83   

152 588,72   

Rozdział Zmiana

152 588,72   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 88.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12 września 2023 r.

600 000,00   

Razem: 752 588,72   

600 000,00   

85141 600 000,00   

600 000,00   

60014 152 588,72   

152 588,72   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 682 478,00   25 835 066,72   

Drogi publiczne powiatowe 25 677 478,00   25 830 066,72   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 267 018,00   22 419 606,72   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 22 267 018,00   22 419 606,72   

710 Działalność usługowa 1 921 816,00   1 921 816,00   

Nadzór budowlany 752 682,00   752 682,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 081,00   34 859,00   
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
35 081,00   34 859,00   

4430 Różne opłaty i składki 2 889,00   3 111,00   
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
2 889,00   3 111,00   

801 Oświata i wychowanie 24 564 347,13   24 564 347,13   

Licea ogólnokształcące 3 280 385,00   3 280 385,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 660,00   95 460,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 98 660,00   95 460,00   

4270 Zakup usług remontowych 103 888,00   107 088,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 103 888,00   107 088,00   

Pozostała działalność 3 356 019,00   3 356 019,00   

4220 Zakup środków żywności 5 000,00   4 000,00   

Starostwo Powiatowe 5 000,00   4 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00   10 000,00   

Starostwo Powiatowe 9 000,00   10 000,00   

851 Ochrona zdrowia 3 072 003,31   3 672 003,31   

Ratownictwo medyczne 600 000,00   1 200 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00   1 200 000,00   

Starostwo Powiatowe 600 000,00   1 200 000,00   

852 Pomoc społeczna 29 520 797,64   29 520 797,64   

Domy pomocy społecznej 27 013 255,00   27 013 255,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 228 385,00   1 202 552,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 392 792,00   366 959,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 542 963,00   568 796,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 142 133,00   167 966,00   

855 Rodzina 9 819 741,00   9 819 741,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 980 794,00   6 980 794,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 987,00   58 382,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 9 978,00   10 732,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 9 978,00   10 732,00   

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 24 390,00   25 277,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 88.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12 września 2023 r.

2 395,00   

754,00   

754,00   

25 833,00   

0,00   

85510

887,00   

0,00   

-25 833,00   

25 833,00   

0,00   

85202 0,00   

-25 833,00   

85141 600 000,00   

600 000,00   

600 000,00   

1 000,00   

1 000,00   

600 000,00   

80195 0,00   

-1 000,00   

-1 000,00   

-3 200,00   

3 200,00   

3 200,00   

0,00   

80120 0,00   

-3 200,00   

-222,00   

222,00   

222,00   

0,00   

71015 0,00   

-222,00   

60014 152 588,72   

152 588,72   

152 588,72   

Rozdział Zmiana

152 588,72   



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 100,00   20 705,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 2 700,00   1 946,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 6 600,00   5 846,00   

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 11 000,00   10 113,00   

128 353 507,11   129 106 095,83   

-754,00   

-887,00   

Razem: 752 588,72   

-2 395,00   

-754,00   


